(公財) さいたま市スポーツ協会 加盟団体代表者 様

> (公財) さいたま市スポーツ協会 会 長 北 清 治 (公印省略)

小中学生等スポーツ活動事業補助金の公募について(通知)

平素より、本市生涯スポーツの振興に尽力賜り厚く御礼申し上げます。 さて、(公財) さいたま市スポーツ協会小中学生等スポーツ活動事業補助金の公募について、本年度の受付 を開始いたします。

つきましては別添資料の通り、希望団体は申請をお願いいたします。

記

- 1 送付資料 小中学生等スポーツ活動事業補助金 関係書類
 - (1) 交付要項
 - (2) 交付要綱
 - (3) 選定委員会審査申込書、複数年事業計画書、複数年事業予算書
- 2 提出期日 令和5年9月19日(火)必着
- ・申請には上記(3)の書類を全て提出してください。(Eメール提出可) 3 その他
 - ・書類審査並びに面談審査等を経て、交付決定した団体には通知とともに 申請書を送付します。(面談等の日程は後日ご連絡します。)
 - 審査結果の通知は令和5年10月中旬の予定です。
- ※ご提出いただく書式は当協会ホームページからダウンロードできますのでご利用ください。

公益財団法人さいたま市スポーツ協会 〒338-0835 さいたま市桜区道場4-3-1 サイデン化学アリーナさいたま内 T E L : 0 4 8 - 8 5 1 - 6 2 5 0FAX: 048-851-6253 info@saitamacity-sports.or.jp https://www.saitamacity-sports.or.jp

担当:斉藤